
Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/21  
  

Usnesení 
54. schůze rady městského obvodu 
konané dne 28.01.2021 

  

čís. 1862/RMOb-MH/1822/54 
- 

1886/RMOb-MH/1822/54 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Jiří Vávra 

starosta městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Daniel Vaca 

1. místostarosta městského obvodu 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/21  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 28.01.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1862/RMOb-MH/1822/54 OF/RMOb/0001/21 Rozpočtová opatření 

1863/RMOb-MH/1822/54 OKV/RMOb/0003/21 Návrh na revokaci usnesení Rady MOb MHaH  

č. 1841/RMOb-MH/1822/53 o poskytnutí 

mimořádné účelové neinvestiční dotace Tělocvičné 

jednotě Sokol Mariánské Hory, se sídlem  

Raisova 2062/12, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 

IČO 619 88 961 

1864/RMOb-MH/1822/54 OKV/RMOb/0004/21 Žádost Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory, 

se sídlem Raisova 2062/12, Mariánské Hory, 709 

00 Ostrava, IČO 619 88 961 a Bruslařský klub 

Ostrava z.s., se sídlem Čkalovova 6144/20 708 00 

Ostrava-Poruba, IČO 667 39 659 o poskytnutí 

mimořádné účelové neinvestiční dotace 

1865/RMOb-MH/1822/54 OKV/RMOb/0005/21 Návrh na podání žádostí o poskytnutí transferů  

z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem 

zabezpečení prevence kriminality na rok 2021 

1866/RMOb-MH/1822/54 OVS/RMOb/0003/21 Obnovení provozu Dětské skupiny „Jesličky“  

a návrh na dočasné snížení školného 

1867/RMOb-MH/1822/54 OVS/RMOb/0005/21 Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková 

organizace, IČO 709 84 191, o schválení umoření 

pohledávek 

1868/RMOb-MH/1822/54 OVS/RMOb/0006/21 Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly 

Mateřská škola U Dvoru, příspěvková organizace 

1869/RMOb-MH/1822/54 OI/RMOb/0003/21 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky  

v nadlimitním řízení – BD ul. Jahnova 

1870/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0020/21 Nájemní smlouvy a roční míra inflace 

1871/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0022/21 Žádost o prodloužení termínu pro splnění 

podmínky smlouvy - M. K. 

1872/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0018/21 Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za 

užívání pozemku bez právního důvodu, k. ú. 

Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - reklamní zařízení  

- Daniel Kozelský, IČO 11195592 

1873/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0019/21 Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za 

užívání zastávek MHD bez právního důvodu,  

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a Zábřeh-

Hulváky, obec Ostrava - plakátovací plochy - 

RENGL, s.r.o. 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/21  
  

1874/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0015/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. ul. Baarova (1181) 

1875/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0024/21 Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

pod garáží v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, 

lok. ul. Výstavní-Zelená (3016) 

1876/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0016/21 Souhlas se vstupem na pozemek a realizací stavby, 

k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Jahnova  

– SMO 

1877/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0021/21 Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. 

Mariánské Hory, obec Ostrava, ul. Oblá  

– PODA a.s. 

1878/RMOb-MH/1822/54 OM/RMOb/0023/21 Změna Prohlášení vlastníka budovy č. p. 1125  

v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava – ul. Oblá 2b 

1879/RMOb-MH/1822/54 OB/RMOb/0017/21 Žádosti o pronájem bytu – Lázeňská 1462/1 

1880/RMOb-MH/1822/54 OB/RMOb/0004/21 Žádost o slevu ze základního nájmu z důvodu 

nezpůsobilosti užívání bytu 

1881/RMOb-MH/1822/54 OB/RMOb/0016/21 Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku  

č. 3 k nájemní smlouvě – souhlas stran 

1882/RMOb-MH/1822/54 OB/RMOb/0015/21 Návrh Dohod o realizaci přeložky plynovodní 

přípojky a části odběrného plynového zařízení  

a o právu provést stavbu 

1883/RMOb-MH/1822/54 OB/RMOb/0018/21 Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování 

záloh – 12465 

1884/RMOb-MH/1822/54 OB/RMOb/0019/21 Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování 

záloh – 36991 

1885/RMOb-MH/1822/54 OB/RMOb/0020/21 Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování 

záloh – 70289 

1886/RMOb-MH/1822/54 BJ 00002/2021 Žádost o projednání připojení se k mezinárodní 

kampani “Vlajka pro Tibet” Spolku Lungta 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  OI/RMOb/0004/21 Návrh na uskutečnění veřejné zakázky  

v nadlimitním řízení – BD ul. Tvorkovských 

  OVS/RMOb/0004/21 Návrh prázdninového provozu mateřských škol 

zřízených MOb MHaH 
  
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/21  
  

OF/RMOb/0001/21 
Rozpočtová opatření 
  
Usnesení číslo: 1862/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) schvaluje 
  tato rozpočtová opatření 

1. zvýší se 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 104113013                                           o       13.000 Kč 
pol. 4116 - ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního  
rozpočtu, ÚZ 104513013                                           o       62.000 Kč 
zvýší se 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních  
místech, ORJ 12, ÚZ 104113013                                   o        9.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5011 - platy zaměstnanců  
v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na služebních  
místech, ORJ 12, ÚZ 104513013                                   o       40.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 104113013                             o       3.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5031 - povinné pojistné  
na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku  
zaměstnanosti, ORJ 12, ÚZ 104513013                             o      16.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné pojistné  
na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 104113013              o       1.000 Kč 
§ 6171 - činnost místní správy, pol. 5032 - povinné  
pojistné na veřejné zdravotní pojištění, ORJ 12, ÚZ 104513013      o      6.000 Kč 
 
2. zvýší se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 17                                                             o    364.000 Kč 
sníží se 
§ 3612 - bytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 7                                                              o    364.000 Kč 
 
3. zvýší se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5222 - neinvestiční transfery spolkům,  
ORJ 11                                                            o    200.000 Kč 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/21  
  

sníží se 
§ 3900 - ostatní činnosti související se službami  
pro obyvatelstvo, pol. 5499 - ostatní neinvestiční transfery  
obyvatelstvu, ORJ 11                                             o      200.000 Kč 
 
4. zvýší se 
§ 3111 - mateřské školy, pol. 5137 - drobný hmotný  
dlouhodobý majetek, ORJ 4                                      o       10.000 Kč 
§ 3113 - základní školy, pol. 6121 - budovy, haly  
a stavby, ORJ 4, ORG 1000181000000                          o       71.000 Kč 
sníží se 
§ 3613 - nebytové hospodářství, pol. 5171 - opravy a udržování,  
ORJ 4                                                           o        81.000 Kč 

   
2) ukládá 
  odboru finančnímu realizovat schválená rozpočtová opatření 
  
 Vyřizuje: Ing. Jarmila Ivánková, T: 11.02.2021 
 vedoucí odboru finančního 
 
 
OKV/RMOb/0003/21 
Návrh na revokaci usnesení Rady MOb MHaH č. 1841/RMOb-MH/1822/53 
o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace Tělocvičné jednotě 
Sokol Mariánské Hory, se sídlem Raisova 2062/12, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory, IČO 619 88 961 
  
Usnesení číslo: 1863/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh na revokaci usnesení Rady MOb MHaH č. 1841/RMOb-MH/1822/53 o poskytnutí 

mimořádné účelové neinvestiční dotace Tělocvičné jednotě Sokol Mariánské Hory, 
se sídlem Raisova 2062/12, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČO 619 88 961 

  
2) rozhodla 
  revokovat usnesení Rady MOb MHaH č. 1841/RMOb-MH/1822/53 o poskytnutí 

mimořádné účelové neinvestiční dotace Tělocvičné jednotě Sokol Mariánské Hory, 
se sídlem Raisova 2062/12, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČO 619 88 961 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 19.02.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/21  
  

OKV/RMOb/0004/21 
Žádost Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory, se sídlem             
Raisova 2062/12, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 88 961               
a Bruslařský klub Ostrava z.s., se sídlem Čkalovova 6144/20 708 00 
Ostrava-Poruba, IČO 667 39 659 o poskytnutí mimořádné účelové 
neinvestiční dotace 
  
Usnesení číslo: 1864/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádosti o poskytnutí mimořádné účelové neinvestiční dotace ve výši 50.000 Kč 

 Tělocvičná jednota Sokol Mariánské Hory, se sídlem Raisova 2062/12, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 88 961 na úhradu provozních nákladů a energií 

 Bruslařský klub Ostrava z.s., se sídlem Čkalovova 6144/20 708 00 Ostrava-Poruba, 
IČO 667 39 659 na výrobu sportovního oblečení pro členy klubu 

  
2) rozhodla 
  poskytnout mimořádnou účelovou dotaci ve výši 50.000 Kč 

 Tělocvičné jednotě Sokol Mariánské Hory, se sídlem Raisova 2062/12, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, IČO 619 88 961 na úhradu provozních nákladů a energií 

 Bruslařskému klubu Ostrava z.s., se sídlem Čkalovova 6144/20 708 00 Ostrava-
Poruba, IČO 667 39 659 na výrobu sportovního oblečení pro členy klubu 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení připravit smlouvy k podpisu a zajistit jejich uzavření 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 19.02.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
 
OKV/RMOb/0005/21 
Návrh na podání žádostí o poskytnutí transferů z rozpočtu statutárního 
města Ostravy za účelem zabezpečení prevence kriminality na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 1865/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh oboru školství, kultury a volnočasových aktivit na podání žádostí o poskytnutí 

transferů z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem zabezpečení prevence 
kriminality na rok 2021 k realizací projektů: 

 „Otevřené víceúčelové sportovní a dopravní hřiště 2021“ 

 „Podpora aktivit na zvýšení zaměstnanosti cílových skupin identifikovaných v plánu 
2021“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/21  
  

  
2) rozhodla 
  podat žádosti o poskytnutí transferů z rozpočtu statutárního města Ostravy za účelem 

zabezpečení prevence kriminality na rok 2021 k realizaci projektů: 

 „Otevřené víceúčelové sportovní a dopravní hřiště 2021“ 

 „Podpora aktivit na zvýšení zaměstnanosti cílových skupin identifikovaných v plánu 
2021“ 

  
3) ukládá 
  oddělení kanceláře vedení provést veškeré úkony související s podáním žádostí 

o transfery pro rok 2021 ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Kunovjánek, T: 12.02.2021 
 referent kultury a volnočasových aktivit 
 
 
OVS/RMOb/0003/21 
Obnovení provozu Dětské skupiny „Jesličky“ a návrh na dočasné snížení 
školného 
  
Usnesení číslo: 1866/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  obnovení provozu Dětské skupiny „Jesličky“ od 25.01.2021 
  
2) projednala 
  návrh odboru vnitřní správy a školství na snížení školného v Dětské skupině „Jesličky“ 

od 11.01.2021 do obnovení provozu ode dne 25.01.2021 
  
3) rozhodla 
  o snížení školného v Dětské skupině „Jesličky“ od 11.01.2021 po dobu uzavření,               

ve výši dle přílohy č. 1 předloženého materiálu v důsledku uzavření dětské skupiny 
v souvislosti s koronavirem a povinnou karanténou 

  
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat zákonné zástupce přihlášených dětí a odbor 

finanční za účelem snížení faktur 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 05.02.2021 
 referent školství 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/21  
  

OVS/RMOb/0005/21 
Žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace,                 
IČO 709 84 191, o schválení umoření pohledávek 
  
Usnesení číslo: 1867/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Mateřské školy Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem                           

Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, o schválení 
umoření nevymahatelných pohledávek za školné, stravné 

  
2) rozhodla 
  udělit souhlas Mateřské škole Zelená 73A, příspěvková organizace, se sídlem                        

Zelená 1258/73a, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 709 84 191, s umořením 
nevymahatelných pohledávek za školné, stravné 

  
3) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství informovat žadatele o tomto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 05.02.2021 
 referent školství 
 
 
OVS/RMOb/0006/21 
Předložení zprávy z veřejnosprávní kontroly Mateřská škola U Dvoru, 
příspěvková organizace 
  
Usnesení číslo: 1868/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o výsledku veřejnosprávní kontroly provedené dne 16.10.2020 v Mateřské škole 

U Dvoru, příspěvkové organizaci, se sídlem U Dvoru 1255/22, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, IČO 709 84 204 

  
2) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit a předat opatření pro příspěvkovou organizaci 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.03.2021 
 referent školství 
 
  
 
OI/RMOb/0003/21  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/21  
  

Návrh na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení  
– BD ul. Jahnova 
  
Usnesení číslo: 1869/RMOb-MH/1822/54 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  a) návrh odboru investičního na uskutečnění veřejné zakázky v nadlimitním řízení              

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                     
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Jahnova 11, 11A“. 

b) návrh odboru investičního na složení komise pro otvírání obálek k veřejné zakázce          
v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,              
ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality 
bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Jahnova 11, 11A“. 

c) návrh odboru investičního na složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek 
k  veřejné zakázce v nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů s předmětem plnění „IROP 2020-
23 - zlepšení kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Jahnova 11, 
11A“. 

  
2) rozhodla 
  a) zahájit nadlimitní výběrové řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení 

kvality bydlení v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Jahnova 11, 11A“, 
uveřejněním výzvy k podání nabídek. 

b) jmenovat komisi pro otvírání obálek s nabídkami k této veřejné zakázce                      
v nadlimitním řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení                
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Jahnova 11, 11A“, v následujícím 
složení: 
Komise pro otvírání obálek: 
 
předseda komise:   
Ing. Jiří Zapletal  
       
člen:    
Ing. Daniel Vaca 
Ing. Lubomír Burdík        
 

c) jmenovat komisi pro posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce                       
v nadlimitním řízení s předmětem plnění „IROP 2020-23 - zlepšení kvality bydlení               
v Mariánských Horách a Hulvákách: BD ul. Jahnova 11, 11A“, v následujícím 
složení: 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/21  
  

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek: 
 
předseda komise:   
Jiří Vávra          
 
náhradník:  
Ing. Filip Čmiel, Ph.D. 
 
členové:   
Ing. Daniel Vaca   
Petr Luzar          
 
náhradníci:  
Kamil Taube 
Bc. Tomáš Sucharda 
 
host:    
Ing. Lukáš Lesňák 

  
3) ukládá 
  odboru investičnímu zajistit zahájení řízení dle předloženého návrhu k této nadlimitní 

veřejné zakázce 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 12.02.2021 
 vedoucí odboru investičního 
4) ukládá 
  hodnotící komisi předložit RMOb návrh na zhotovitele této nadlimitní veřejné zakázky 
  
 Vyřizuje: Ing. Jana Kučová, T: 30.04.2021 
 vedoucí odboru investičního 
 
  
OM/RMOb/0020/21 
Nájemní smlouvy a roční míra inflace 
  
Usnesení číslo: 1870/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  informaci majetkového odboru o možnosti zvýšení nájemného za pronájem pozemků 

v roce 2021 o roční míru inflace ve výši 3,2 % 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/21  
  

2) rozhodla 
  zvýšit nájemné za pronájem pozemků v roce 2021 o roční míru inflace ve výši 3,2 % 

u těch nájemních smluv, u kterých je roční nájemné vyšší než 5.000 Kč, vyjma pronájmů 
pozemků pod garážemi ve vlastnictví jiných osob 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat příslušné nájemce pozemků o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 30.04.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0022/21 
Žádost o prodloužení termínu pro splnění podmínky smlouvy - M. K. 
  
Usnesení číslo: 1871/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,                   
o prodloužení termínu pro výměnu branky a sloupku umístěné na pronajaté části 
pozemku p. p. č. 433/15 zahrada o výměře 180 m2 z celkové výměry 370 m2 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, do 30.06.2021 

  
2) rozhodla 
  žádosti XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,                     
o prodloužení termínu pro výměnu branky a sloupku umístěné na pronajaté části 
pozemku p. p. č. 433/15 zahrada o výměře 180 m2 z celkové výměry 370 m2 
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, vyhovět a prodloužit lhůtu uvedenou v čl. V odst. 
15 smlouvy o nájmu pozemku ev. č. S/0006/2020/OM do 30.06.2021 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru informovat nájemkyni o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 15.02.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
OM/RMOb/0018/21  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/21  
  

Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemku bez 
právního důvodu, k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava - reklamní zařízení 
- Daniel Kozelský, IČO 11195592 
  
Usnesení číslo: 1872/RMOb-MH/1822/54 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na zaslání výzvy podnikající fyzické osobě Danielovi 

Kozelskému, se sídlem Předvrší 862/14, Krásné Pole, 72526 Ostrava, IČO 11195592,   
k vydání bezdůvodného obohacení za užívání části pozemku p. p. č. 388/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, bez právního důvodu 

  
2) rozhodla 
  zaslat podnikající fyzické osobě Danielovi Kozelskému, se sídlem Předvrší 862/14, 

Krásné Pole, 72526 Ostrava, IČO 11195592, výzvu k vydání bezdůvodného obohacení 
za užívání pozemku bez právního důvodu, a to části p. p. č. 388/1 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 2,1 m2 z celkové výměry 4 685 m2                                    
v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, za období od 01.01.2020 do 31.12.2020 ve výši 
3.824,60 Kč + DPH v zákonné výši, s termínem úhrady nejpozději do 15.03.2021 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat výzvu ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.02.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0019/21 
Výzva k vydání bezdůvodného obohacení za užívání zastávek MHD bez 
právního důvodu, k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a Zábřeh-Hulváky, 
obec Ostrava - plakátovací plochy - RENGL, s.r.o. 
  
Usnesení číslo: 1873/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na zaslání výzvy společnosti RENGL, s.r.o., se sídlem 

Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec, IČO 254 20 160, k vydání 
bezdůvodného obohacení za užívání těchto zastávek MHD bez právního důvodu: 
1. zastávka MHD „Za Mostem“ na ul. Chemická, 
2. zastávka MHD „Hulváky“ na ul. 28. října 
  

  
2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/21  
  

  zaslat společnosti RENGL, s.r.o., se sídlem Zákopnická 354/11, Liberec XIV-
Ruprechtice, 46014 Liberec, IČO 254 20 160, výzvu k vydání bezdůvodného obohacení 
za užívání těchto zastávek MHD bez právního důvodu: 
1. zastávka MHD „Za Mostem“ na ul. Chemická, stojící na části pozemku p. p. č. 768/2 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 18 m2 z celkové výměry 5 216 m2 v k. ú. 
Mariánské Hory, obec Ostrava, velikost reklamní plochy činí 4,27 x 1,60 m, tj. 6,83 m2, 
2. zastávka MHD „Hulváky“ na ul. 28. října, stojící na části pozemku p. p. č. 1131/2 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 22,42 m2 z celkové výměry 793 m2 v k. ú. Zábřeh-
Hulváky, obec Ostrava, velikost reklamní plochy činí 4,20 x 1,80 m, tj. 7,56 m2, 
za období od 01.01.2020 do 31.12.2020 v celkové výši 6.000 Kč + DPH v zákonné výši, 
s termínem úhrady nejpozději do 15.03.2021  

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zaslat výzvu ve smyslu tohoto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 21.02.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
 
OM/RMOb/0015/21 
Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Baarova (1181) 
  
Usnesení číslo: 1874/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 1181 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1181 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 18 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.02.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
OM/RMOb/0024/21  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/21  
  

Vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek pod garáží  
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, lok. ul. Výstavní-Zelená (3016) 
  
Usnesení číslo: 1875/RMOb-MH/1822/54 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh majetkového odboru na vyhlášení záměru obvodu pronajmout pozemek 

st. p. č. 3016 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3016 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m2 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 
  
3) ukládá 
  majetkovému odboru zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.02.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0016/21 
Souhlas se vstupem na pozemek a realizací stavby, k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava, ul. Jahnova – SMO 
  
Usnesení číslo: 1876/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost statutárního města Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, 

IČO 00845451, o souhlas se vstupem na pozemek v  k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, podanou prostřednictvím společnosti ELTODO, a.s. 

  
2) rozhodla 
  vydat pro investora a stavebníka statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo nám. 

8, 729 30 Ostrava, IČO 00845451, souhlas s navrhovaným stavebním záměrem 
umístění kabelového vedení elektrické energie v pozemku p. p. č. 227/1 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, v rámci staveb „Inteligentní 
zastávky Ostrava – 22 Prostorná“ a „Inteligentní zastávky Ostrava – 23 Prostorná“, a 
se vstupem na pozemek za tímto účelem za dodržení podmínek stanovených odborem 
místního hospodářství ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 

  
 
3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/21  
  

  majetkovému odboru informovat žadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 12.02.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
OM/RMOb/0021/21 
Zřízení věcného břemene k pozemkům v k. ú. Mariánské Hory, obec 
Ostrava, ul. Oblá – PODA a.s. 
  
Usnesení číslo: 1877/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost společnosti PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava, IČO 258 16 179, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemkům 
v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

  
2) rozhodla 
  zřídit věcné břemeno – služebnost – k částem pozemků p. p. č. 192/1 ostatní plocha, 

ostatní komunikace a p. p. č. 192/3 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské 
Hory, obec Ostrava, za účelem zřízení podzemního vedení veřejné komunikační sítě 
včetně jejího příslušenství v těchto pozemcích, uloženého v rámci stavby „Přípojka Oblá 
2“, jeho provozování a udržování, a to v rozsahu daném geometrickým plánem    č. 
2427-213/2020, na dobu neurčitou za jednorázovou úplatu ve výši 7.480 Kč + DPH 
v zákonné výši, a uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti                      
– se společností PODA a.s., se sídlem 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO 258 16 179, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  majetkovému odboru připravit smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Bc. Jindřiška Pavúková, T: 05.03.2021 
 vedoucí odboru majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
OM/RMOb/0023/21  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/21  
  

Změna Prohlášení vlastníka budovy č. p. 1125 v k. ú. Mariánské Hory, 
obec Ostrava – ul. Oblá 2b 
  
Usnesení číslo: 1878/RMOb-MH/1822/54 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) doporučuje 
  ZMOb rozhodnout o změně Prohlášení vlastníka, kterým byly vymezeny jednotky                

v domě č. p. 1125 – ul. Oblá 2b, stojící na pozemku st. p. č. 1091 zastavěná plocha             
a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
z důvodu změny počtu jednotek v domě a změny spoluvlastnických podílů 

  
2) ukládá 
  starostovi městského obvodu předložit toto doporučení RMOb na nejbližším zasedání 

ZMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Renata Kozelská, T: 25.02.2021 
 referent majetkové agendy 
 
 
OB/RMOb/0017/21 
Žádosti o pronájem bytu – Lázeňská 1462/1 
  
Usnesení číslo: 1879/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) bere na vědomí 
  žádosti občanů o pronájem bytu č. 7 v domě na ulici Lázeňská 1462/1, Ostrava-

Hulváky, dle důvodové zprávy tohoto materiálu  
  
2) rozhodla 
  o uzavření nájemní smlouvy s XXXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, trvalý 

pobyt XXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 7 
velikosti 1+1 v domě na ulici Lázeňská 1462/1, Ostrava-Hulváky, na dobu určitou              
do 28.02.2022, výše základního nájemného 2.472,60 Kč 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat všechny žadatele o tomto rozhodnutí RMOb, připravit 

smlouvu k podpisu a zajistit její uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/21  
  

OB/RMOb/0004/21 
Žádost o slevu ze základního nájmu z důvodu nezpůsobilosti užívání 
bytu 
  
Usnesení číslo: 1880/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXX XXXXXX o slevu ze základního nájmu bytu z důvodu nezpůsobilosti 

užívání bytu 
  
2) rozhodla 
  poskytnout XXXXXX XXXXXXXX, nájemci bytu č. 1 v domě Baarova 1047/2, Ostrava-

Mariánské Hory, slevu ze základního nájmu ve výši 4.510,54 Kč, kompenzace za 
období 07.10.2020 – 25.11.2020, dle návrhu odboru bytového (viz důvodová zpráva) 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb a zajistit 

administrativní záležitosti související s tímto rozhodnutím RMOb 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0016/21 
Žádost o společný nájem bytu – uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě 
– souhlas stran 
  
Usnesení číslo: 1881/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost XXXXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX a XXXXXX XXXXXXXXXX, 

nar. XXXXXXXXXX o společný nájem bytu 
  
2) rozhodla 
  o uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě – souhlas stran s XXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXX, nar.XXXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXX, XXX 
XX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX a XXXXXXX XXXXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, trvalý pobyt XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, k bytu č. 66, velikosti 1+1 v domě na ulici                 
Gen. Hrušky 1216/23, Ostrava-Mariánské Hory, na dobu neurčitou, výše základního 
nájemného 2.265,60 Kč, dle Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/21  
  

  bytovému odboru informovat žadatelky o tomto rozhodnutí RMOb, připravit dodatek 
k podpisu a zajistit její uzavření 

  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 15.02.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0015/21 
Návrh Dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného 
plynového zařízení a o právu provést stavbu 
  
Usnesení číslo: 1882/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
  
1) projednala 
  návrh Dohod o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového 

zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č.183/2006 Sb., se společností 
GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem,                      
IČO 272 95 5 67, za účelem realizace přeložek u objektů ve vlastnictví SMO – ÚMOb 
MHaH, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 
  uzavřít se společností GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČO 272 95 5 67, jako stavebníkem a investorem, Dohody o realizaci přeložky 
plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení a o právu provést stavbu za 
účelem realizace přeložek u objektů ve vlastnictví SMO – ÚMOb MHaH, dle Přílohy č.2 
předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  odboru bytovému připravit Dohody k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 31.03.2021 
 vedoucí odboru bytového 
4) ukládá 
  odboru vnitřní správy a školství připravit Dohody k podpisu a zajistit jeho uzavření 
  
 Vyřizuje: Aneta Mišúnová, T: 31.03.2021 
 referent školství 
 
  
 
 
 
 
OB/RMOb/0018/21  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/21  
  

Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování záloh – 12465 
  
Usnesení číslo: 1883/RMOb-MH/1822/54 
Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2021 ke smlouvě č. 30/20/08 o prodeji tepla a teplé vody, ev. č. CE/0157/2007/B 
(ev. č. dodavatele 12465), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410 

  
2) souhlasí 
  s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2021, které jsou nedílnou součástí smlouvy č. 30/20/08 o prodeji tepla a teplé vody, ev. 
č. CE/0157/2007/B (ev. č. dodavatele 12465), uzavřené se společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, dle Přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0019/21 
Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování záloh – 36991 
  
Usnesení číslo: 1884/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2021 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0021/2008/B (ev. č. dodavatele 
36991), s dodavatelem tepelné energie společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 410 

  
2) souhlasí 
  s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2021, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie, ev. č. 
S/0021/2008/B (ev. č. dodavatele 36991), uzavřené se společností Veolia Energie ČR, 
a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 410, 
dle Přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/21  
  

3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
OB/RMOb/0020/21 
Návrh ujednání o ceně a dohody o poskytování záloh – 70289 
  
Usnesení číslo: 1885/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  návrh ujednání o ceně a dohodu o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2021 ke smlouvě o dodávce tepelné energie, ev. č. S/0041/2008/OaVV (ev. č. 
dodavatele 70289) s dodavatelem tepelné energie společností Veolia Energie ČR, a.s., 
se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 451 93 410 

  
2) souhlasí 
  s ujednáním o ceně a dohodou o poskytování záloh za odběr tepelné energie na rok 

2021, které jsou nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie, ev. č. 
S/0041/2008/OaVV (ev. č. dodavatele 70289), uzavřené se společností Veolia Energie 
ČR, a.s., se sídlem 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
IČO 451 93 410, dle Přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 
  bytovému odboru doručit akceptované ujednání a dohodu dodavateli 
  
 Vyřizuje: Ing. Lukáš Lesňák, T: 28.02.2021 
 vedoucí odboru bytového 
 
  
BJ 00002/2021 
Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani “Vlajka pro 
Tibet” Spolku Lungta 
  
Usnesení číslo: 1886/RMOb-MH/1822/54 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky 
 
1) projednala 
  žádost Spolku Lungta, se sídlem Dlouhá 609/2, Staré Město, 110 00, Praha,                    

IČO 67775845 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
  
2) rozhodla 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/21  
  

  že městský obvod Mariánské Hory a Hulváky tibetskou vlajku na budově ÚMOb 
Mariánské Hory a Hulváky vyvěsí 

  
3) ukládá 
  starostovi MOb MHaH informovat žadatele o tomto rozhodnutí RMOb 
  
 Vyřizuje: Jiří Vávra, T: 11.02.2021 
 starosta městského obvodu 
 
 


